une surface de 1528 m², 

Considérant qu’il convient d’indemniser le GAEC PELLETIER pour le préjudice d’exploitation, 

Considérant qu’un accord amiable est intervenu entre le GAEC PELLETIER et la CUCM sur le montant 
de l’indemnité qui s’élèvera à la somme de DEUX CENT CINQUANTE-QUATRE EUROS (254.00 €), 

DECIDE ce qui suit : 

- D’autoriser Monsieur le Président à signer le contrat de transaction formalisant l’accord des 
parties, 

- De régler le montant global et forfaitaire de DEUX CENT CINQUANTE-QUATRE EUROS 
(254.00 €), au titre d’indemnité pour la perte d’exploitation subi par le GAEC PELLETIER, représenté 
par Monsieur Jean-Baptiste PELLETIER, Chemin de Montbugy, 71 420 SANVIGNES-LES-MINES, 

- La présente décision peut faire l’objet d’un recours contentieux dans un délai de deux mois à

[...]

cadastrées section AT n°587, 590, 673 et 
701. 

1 – La Communauté Urbaine propose à titre d’indemnité au GAEC PELLETIER représenté par 
Monsieur Jean-Baptiste PELLETIER, dont le siège social est situé au lieu-dit Montbugy, 71410 
SANVIGNES, la somme de DEUX CENT CINQUANTE QUATRE EUROS (254.00 €) pour la perte 
d’exploitation sur les parcelles cadastrées section AT n°587, 590, 673 et 701, pour une 
superficie de 1528 m², sur la commune de SANVIGNES. 

2 – Le GAEC PELLETIER représenté par Monsieur Jean-Baptiste PELLETIER, accepte la somme